
UCHWAŁA NR 2527/2016 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

  Z  DNIA 25 SIERPNIA 2016 r. 
  
 

w sprawie: wyrażenia zgody na modernizację instalacji wewnętrznych 
w budynku WSCKZiU w Koninie przy ul. Przemysłowej 4 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 t. j.) i art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 t. j. 
ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wielkopolskie Samorządowe 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie kompleksowej 
modernizacji instalacji wewnętrznych wraz z zastosowaniem odnawialnych źródeł 
energii (OZE) w budynku stanowiącym siedzibę ww. jednostki, położonym w Koninie 
przy ul. Przemysłowej 4, posadowionym na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako: obręb Glinka, arkusz mapy 2, działka nr 396 o pow. 19.759,00 m², dla 
której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą KW nr KN1N/00065093/5, 
będącej własnością Województwa Wielkopolskiego.   
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Koninie. 
 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO  UCHWAŁY 2527/2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
  Z  DNIA 25 SIERPNIA 2016 r. 

 
  

      Budynek dydaktyczny posadowiony na nieruchomości położonej w Koninie 
przy ul. Przemysłowej 4, opisanej szczegółowo w  §  1  uchwały,  stanowi  własność 
Województwa Wielkopolskiego i pozostaje w trwałym zarządzie Wielkopolskiego 
Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie. 

Dyrektor Centrum, Pan Wojciech Szymczak, pismem z dnia 28 lipca 2016 r. 
zwrócił się do Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na przeprowadzenie kompleksowej modernizacji instalacji wewnętrznych wraz 
z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii (OZE) w ww. budynku.  

Jednostka planuje wykonanie następujących prac: demontaż istniejących 
i montaż nowych energooszczędnych opraw ze źródłami światła, wymiana 
przewodów elektrycznych z nowymi tablicami, wyłącznikami i gniazdami, montaż 
paneli fotowoltaicznych i solarów próżniowych, wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania wraz z grzejnikami, wymiana instalacji wodociągowej wraz z armaturą 
czerpalną i przyborami sanitarnymi oraz wymiana instalacji kanalizacyjnej. 

Koszt inwestycji wnioskodawca szacuje na kwotę 3.080.723,00 zł. Środki 
przeznaczone na ten cel pochodzą z budżetu Województwa Wielkopolskiego 
(2.107.123,00 zł) oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu (673.600,00 zł). 

Zgodnie z uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  Nr XIX/501/16 
z dnia 30 maja 2016 r. zmieniającą uchwałę Nr XIII/363/15 Sejmiku  Województwa  
Wielkopolskiego  z  dnia  21  grudnia  2015  r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w zadaniu majątkowym pn. 
,,Termomodernizacja i kompleksowa wielobranżowa modernizacja instalacji 
wewnętrznych w wybranych jednostkach oświatowych” zabezpieczono środki 
finansowe na planowane przedsięwzięcie.  

Przewidywany termin rozpoczęcia prac wyznaczono na dzień 
14 października 2016 r., a zakończenie przedsięwzięcia planowane jest na dzień 
30 listopada 2017 r. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione.  

  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


